
お得意様各位

１．ご注文締切スケジュール

　 ＜納品再開＞

本州、四国　　　　 　:５月８日（木）から

北海道、九州、沖縄:５月９日（金）から

※お届け地域が該当するエリアや、エリアごとの注文締切等の詳細については別紙をご確認ください。

ピュアスターメイト、電解原液MM6Bの締切日とは異なりますので、ご注意ください。

２．弊社 受注休止期間
　   ４月2６日(土)～５月６日(火・祝)

2025年2月吉日　

ゴールデンウィークに伴うピュアスター事業の移管に伴う 本体・部品 出荷のご案内

拝啓
貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。
さてゴールデンウィークに伴い、、ミュークリーンⅡ及びCP-180本体・部品の出荷スケジュールを下記の通りとさせてい
ただきますのでご案内申し上げます。
連休前後は荷物の配送が集中する為、着日指定の確約は出来ませんので、ご了承下さいますようお願い申し上げ
ます。
納期に余裕をもって、お早目にご注文いただきますようお願い申し上げます。

記

※4月26日（土）～5月7日（水）（エリアにより8日(木)まで）は納品不可期間です。

敬

４月２２日（火）ＡＭ11:00までに

ご注文ください

４月２５日（金）までの納品ご希望

大変お手数ではございますが、必ずご担当者様へお渡しいただきますよ
うお願い申し上げます。
ご担当者様がご不明な場合は、
『森永乳業 ピュアスター販売グループ（03-6281-4653）』まで
ご連絡いただければ幸いです。
※４/３(木)以降は、『森永エンジニアリング（03-5796-9807）』にご連絡



別紙

　　

本州、四国
(※1は除く)

24日 (木)
4/22(火)11:00迄に
ご注文ください (通常納期)

25日 (金)
4/22(火)11:00迄に
ご注文ください

26日 (土)
～

7日 (水)

8日 (木)
4/25(金)11:00迄に
ご注文ください

9日 (金)
5/7(水)11:00迄に
ご注文ください（通常納期）

10日 (土)

11日 (日)

12日 (月)
5/8(木)11:00迄に
ご注文ください（通常納期）

13日 (火)
5/9(金)11:00迄に
ご注文ください（通常納期）

14日 (水)
5/12(月)11:00迄に
ご注文ください（通常納期）

15日 (木)
5/13(火)11:00迄に
ご注文ください（通常納期）

※1　ミューリモート関係品、ミューレベル制御ケーブル関係品、特殊ケーブル2、本体ホース継ぎ手、壁掛用金具、Ｏリング、M2連結キー
　　 　納期回答の際お伝え致します。
※2　土曜日はご指定を頂いた場合のみ納品致します。ご指定の無い場合は平日納品致します。

2025年2月吉日

森永乳業株式会社　営業本部

　食品素材統括部　ピュアスター販売グループ

森永エンジニアリング株式会社

　機能水事業部

本体・部品 納品スケジュール
【CP-180本体・部品 納期は１営業日多くかかります。以下記載の日程より１日早くご注文ください】

※従来通り、日曜及び祝祭日着は出来ません。

納品ご希望日

エ　　　リ　　　ア　　　別

北海道、九州、沖縄
東京発 中国四国地方へ納品の部品(※1)

5/9(金)11:00迄に
ご注文ください（通常納期）

5/12(月)11:00迄に
ご注文ください（通常納期）

4月 4/21(月)11:00迄に
ご注文ください (通常納期)

4/22(火)11:00迄に
ご注文ください (通常納期)

納品不可期間 納品不可期間

5月

4/25(金)11:00迄に
ご注文ください

納品不可(※2)

5/8(木)11:00迄に
ご注文ください（通常納期）

5/8(木)11:00迄に
ご注文ください（通常納期）


